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Perioden i sammandrag

MSEK
Q1

2025
Q1

2024

Nettoomsättning 85,2 66,1

Nettoomsättning tillväxt 29% 8%

Organisk tillväxt1 15% 12%

Återkommande intäkter 77,2 60,9

Organisk tillväxt återkommande intäkter1 14% 15%

Bruttovinst 72,0 55,6

Bruttomarginal 84% 84%

Rapporterad EBITDA 13,9 6,3

Engångskostnader 0,0 1,7

Justerad EBITDA2 13,9 7,9

Justerad EBITDA-marginal 16% 12%

Rapporterad EBIT2 -1,8 -14,3

Justerad EBIT2 0,7 -5,7

Justerad EBIT-marginal 1% -9%

Aktiverad utveckling -9,1 -13,0

Justerad EBITDAC2 4,8 -5,0

Justerad EBITDAC-marginal 6% -8%

1: Konstant valuta exklusive Confrere och Data-AL Gmbh
2: Se alternativa nyckeltal

Första kvartalet i korthet

▪ Nettoomsättningen uppgick till 85,2 MSEK (66,1), vilket motsvarar en nettoomsättningstillväxt 

om 29%. 

▪ Den organiska tillväxten uppgick till 15% medan nettoförvärv och avyttringar under de senaste 

tolv månaderna stod för 9,7 MSEK eller 51% av tillväxten.

▪ Återkommande intäkter uppgick till 77,2 MSEK (60,9), motsvarande en organisk tillväxt på 14%.

▪ EBITDA uppgick till 13,9 (6,3) MSEK, vilket innebär en EBITDA-marginal om 16% (9%). 

▪ Justerad EBITDA-marginal uppgick till 16% (12%). 

▪ Rörelseresultatet, EBIT, uppgick till -1,8 (-14,3) MSEK. 

▪ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4,6 (12,8) MSEK. 

▪ Resultat efter skatt uppgick till -3,0 MSEK (-10,4).

▪ Resultat per aktie, före och efter utspädning, uppgick till SEK -0,04 (-0,14). 

Tillväxt

29%
Organisk tillväxt

15%
Justerad EBITDAC 

marginal

6%
Justerad EBITDA 

marginal

16%

Nyckeltal Q1



33

VD:s
Kommentar

Första kvartalet 2025 fortsätter vi vår goda utveckling med god tillväxt och snabbt förbättrande 

marginaler. I kvartalet växer vi med 29% varav hälften organiskt och EBITDAC-marginalen 

förbättrades till 6% (-8%). Vi siktade egentligen på något högre marginal men våra kostnader var lite 

högre än planerat i Q1, detta beror på att vi har valt att satsa extra på inbyggda AI-assistenter och vi 

har behövt skriva ner kundfordringar på de konkurser som vi nämnde i förra kvartalet.

Tillväxten är i linje med plan, då det framförallt är under andra halvåret 2025 som ARR växer från 

våra två nya norska avtal, Volvat och Frelsningsarmen. Under första halvåret straffas vi fortsatt av 

lågt prissatta konsultarvoden för anpassningarna för Volvat. Det mest avgörande för att nå årets mål 

är att rulla ut Volvat enheter i god takt och att vi vinner större kunder baserat på vår nya 

kirurgifunktionalitet i Webdoc. 

Gällande AI-assistenter har vi nu piloter igång på vår egen lösning för att spela in patientmöten och 

automatgenerera journalanteckningarna. Vi säljer redan tredjepartslöningar med samma 

funktionalitet men med vår egen lösning kan vi skapa en betydligt mer sammanhållen funktionalitet 

som dessutom använder informationen i journalsystemet och, inte minst, ger betydligt bättre 

lönsamhet. Denna lösning kommer att vara tillgänglig i alla våra journalsystem. Det är svårt att 

förutsäga vart denna teknik tar vägen och jag tror därför att det är klokt att inte satsa alla kort på en 

lösning utan att både bygga egna lösningar och sälja tredjepartslösningar. Något som dock är tydligt 

är att LLM-modeller kan hjälpa våra användare med administrativa uppgifter vilket möjliggör för oss 

att skapa mer värde i våra system.

Allt eftersom vi nu bygger upp allt större kassaflöden aktualiseras frågan om hur vi skall hantera 

dessa och vår kassa. Vi har identifierat ett antal spännande strategiska förvärvsobjekt där det skulle 

finnas starka synergier tillsammans med vår befintliga verksamhet. Vi har därför bestämt oss för en 

selektiv förvärvsagenda där vi kommer att balansera dessa strategiska förvärvsmöjligheter med 

aktieåterköp. Möjligheten att genomföra ett eller flera av dessa kommer styra storleken på varje års 

återköp.

I turbulenta tider är vi extra tacksamma för vår stabila affärsmodell med låg churn i en icke-cyklisk 

och växande marknad. Det är skönt att kunna fokusera fullt ut på våra arbetsuppgifter och mål, i 

trygg förvissning om att efterfrågan på våra lösningar fortsätter att öka. Genom att varje dag lyckas 

bli lite bättre och mer effektiva når vi riktigt goda resultat.

Daniel Öhman
CEO
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Koncernutveckling

MSEK
Q1 

2025
Q1 

2024

Webdoc EHR 37,9 33,1

Övriga EHR 23,9 14,5

Plattformsprodukter 15,4 13,3

Konsultintäkter och övriga intäkter 8,0 5,2

Totala intäkter 85,2 66,1

Omsättning

Nettoomsättning

Nettoomsättning om 85,2 MSEK under första kvartalet 2025, en ökning med 29% jämfört med 66,1 

MSEK under första kvartalet 2024. Omsättningstillväxten drevs av en organisk tillväxt på 15% 

(konstant valuta) och förvärvet av Data-AL som konsoliderades från början av november. 

Avyttringen av Confrere under första kvartalet 2024 har en negativ inverkan på tillväxttakten då den 

genererade 0,7 MSEK under första kvartalet 2024. 

Den organiska tillväxten drevs av återkommande intäktstillväxt och högre aktivitet i 

implementeringsprojekt. Den organiska tillväxten av återkommande intäkter uppgick till 14%. Att 

öka vår återkommande intäktsbas från befintliga och nya kunder är ett viktigt strategiskt fokus. 

Nettoomsättning per kategori

Webdoc växte med 15% jämfört med samma kvartal föregående år till 37,9 MSEK under första 

kvartalet. Intäkterna från övriga EHR (elektroniska patientjournalsystem) ökade med 65% jämfört 

med samma kvartal föregående år till 23,9 MSEK. Tillväxten från Övriga EHR är främst hänförlig till 

förvärvet av Data-AL. Plattformsprodukter ökade 16% till 15,4 MSEK men ökade med 23% exklusive 

Confrere. Plattformsprodukter inkluderar återkommande intäkter från HPI, Medrave och Confrere. 

Konsultintäkter och övriga intäkter ökade med 53% till 8,0 MSEK under första kvartalet 2025. 

Tillväxten är främst relaterad till förvärvet av Data-AL och hög aktivitet på nya kund-

implementeringar. Vårt fokus är fortsatt på att generera långsiktigt återkommande intäkter. 
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Årsnormaliserat värde av de återkommande intäkterna (ARR) tillväxt på 27%

ARR växte till 308 (243) MSEK under första kvartalet 2025, vilket motsvarar en tillväxt på 27% jämfört 

med samma kvartal föregående år. Organisk ARR-tillväxt var 14%. 

Resultat

Bruttoresultat

Bruttoresultatet uppgick till 72,0 MSEK under första kvartalet 2025, en ökning med 16 MSEK eller 

30% jämfört med samma kvartal föregående år. Ökningen av bruttovinsten tillskrivs intäktstillväxten 

på 29% jämfört med samma kvartal föregående år och avyttringen av Confrere som hade en 

utspädande effekt på marginalerna. Bruttomarginalen ökade med 0,4 procentenheter till 84,5% 

under första kvartalet 2025 jämfört med 84,1% under första kvartalet 2024.

EBITDA

Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 13,9 MSEK under första kvartalet 2025, 

jämfört med 6,3 MSEK under första kvartalet 2024, där marginalen ökade från 9% till 16%. Det fanns 

inga engångsposter, så justerad EBITDA var 13,9 MSEK (lika med rapporterad EBITDA) under första 

kvartalet 2025, jämfört med 7,9 MSEK under första kvartalet 2024. 

Personalkostnaderna uppgick till 42,9 MSEK under första kvartalet 2025, en ökning med 19% jämfört 

med samma kvartal föregående år. Drivkraften är förvärvet av Data-AL och ett skifte av fokus från 

utvecklingsteamet till att prioritera backlog och mindre utvecklingar, vilket leder till en lägre grad av 

aktiverade utvecklingskostnader jämfört med samma period föregående år. Personalkostnader och 

aktiverad utveckling ökade tillsammans med 6% och aktiverade utvecklingskostnaderna minskade 

med 3,9 MSEK under samma period.

177

224
243

308

Q1 2022 Q1 2023 Q1 2024 Q1 2025

Kvartalsvis ARR (MSEK)
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Rörelseresultat

Resultat före räntor och skatt (EBIT) uppgick till -1,8 MSEK i första kvartalet. Justerat resultat före 

räntor och skatt (Justerad EBIT) uppgick till 0,7 MSEK jämfört med -5,7 MSEK i Q1 2024. Justerad EBIT 

är justerad för PPA-relaterade avskrivningar om 2,5 MSEK. 

Nettoresultat

Resultat efter skatt blev en förlust om -3,0 MSEK för första kvartalet 2025, jämfört med en förlust om 

-10,4 MSEK för första kvartalet 2024. 

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 4,6 MSEK under första kvartalet 2025 

jämfört med 12,8 MSEK samma period föregående år. Som nämndes under föregående kvartal var 

en del av noteringskostnaderna fortfarande utestående vid årets slut, vilket ökade 

leverantörsskulderna vid årets slut och minskade kassaflödet under innevarande kvartal. 

Investeringar

Kassaflödet från investeringar uppgick till -7,4 MSEK under första kvartalet 2025 jämfört med -9,5 

MSEK samma period föregående år. Investeringarna i materiella och immateriella tillgångar uppgick 

under första kvartalet 2025 till 9,4 MSEK. Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick 

under första kvartalet till 0,2 MSEK. Aktiverad utveckling uppgick till 9,1 MSEK (13,0), en minskning 

med 30% jämfört med första kvartalet 2024.

Aktiverad utveckling om 5,6 MSEK (7,9) var relaterad till expansion av våra befintliga marknader. 

Detta inkluderade utveckling av befintliga och kommande produkter på våra befintliga marknader. 

De aktiverade utvecklingskostnaderna relaterade till nya initiativ uppgick till 3,5 (5,1) MSEK under Q1 

2025. I de nya initiativen ingår endast utvecklingen av Webdoc X. 

MSEK

Q1
2025

Q1
2024

Befintliga marknader 5,6 7,9

Nya initiativ 3,5 5,1

Summa aktiverad utveckling 9,1 13,0
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Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -3,4 MSEK första kvartalet 2025 och -3,3 

MSEK under första kvartalet 2024. Nettoförändringen av likvida medel uppgick till -10,4 MSEK under 

första kvartalet 2025 och uppgick till -0,8 MSEK samma period föregående år.

Likvida medel 

Likvida medel uppgick till 253 MSEK vid utgången av första kvartalet 2025.
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Väsentliga händelser under perioden

Det förekom inga väsentliga händelser under perioden.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Det finns inga andra händelser efter balansdagen som behöver offentliggöras.

Övrig information

Anställda

Vid utgången av Q1 uppgick antalet anställda i koncernen till 199, en nettoökning med 34 anställda 

jämfört med Q1 2024. 116 anställda arbetar inom forskning och utveckling (FoU), 20 inom försäljning 

och marknadsföring (S&M), 15 inom koncernledning & administration (G&A) och 48 inom drift, 

leverans och support. Carasent använder sig även av externa konsulter för enskilda projekt.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet är inriktad på koncerngemensam förvaltning och finansiering. Förutom 

koncernfunktioner har bolaget inga anställda vid utgången av perioden. Rörelseresultatet i 

moderbolaget uppgick under det första kvartalet 2025 till -4,4 MSEK. Likvida medel uppgick till 173 

MSEK. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen och moderbolaget är i sin verksamhet utsatta för samma riskfaktorer, vilka kan påverka 

resultatet eller den finansiella ställningen i mindre eller större omfattning. Dessa kan delas in i 

bransch- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Ledningens generella syn på de 

risker som verksamheten kan komma att påverkas av beskrivs i den senast publicerade 

årsredovisningen. 

För en mer detaljerad genomgång av riskbilden hänvisas till Carasents årsredovisning för 2024, sidan 

11, där ytterligare information om bolagets riskfaktorer framgår.

Övrig information
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Väsentliga transaktioner med närstående

Moderbolaget har per 31 mars 2025 koncerninterna lån till Carasent Sverige AB (94 MSEK), Carasent 

Norge AS (MSEK 2), Carasent Holding AB (MSEK 39) och Carasent AS (MSEK 2). Lånen används för att 

undvika en extern finansiering avseende utlåningsverksamheten. 

Rapporttillfällen 

• Årsstämma hålls den 23 april 2025

• Delårsrapport kvartal 2, 2025, presenteras den 10 juli 2025 

• Delårsrapport kvartal 3, 2025, presenteras den 16 oktober 2025

• Delårsrapport kvartal 4, 2025, presenteras den 12 februari 2026
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Koncernens resultaträkning i sammandrag

Januari – Mars

(SEK 1 000) Not 2025 2024

Intäkter 85 182 66 093

Nettoomsättning 2 85 182 66 093

Kostnad för sålda varor (13 231) (10 532)

Bruttoresultat 71 951 55 561

Rörelsekostnader

Personalkostnader (42 907) (35 996)

Övriga externa kostnader 3 (15 112) (13 313)

Avskrivningar och nedskrivningar (15 769) (15 435)

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar - (5 089)

Summa rörelsekostnader (73 788) (69 833)

Rörelseresultat (1 837) (14 273)

Finansiella poster

Ränteintäkter/kostnader 1 487 3 472

Övriga finansiella intäkter (2 904) 208

Summa finansiella poster (1 417) 3 680

Resultat före skatt (3 254) (10 593)

Skattekostnad 263 238

Årets resultat (2 991) (10 354)

Hänförligt till moderbolagets aktieägare (2 991) (10 354)

Vinst per aktie:

Resultat per aktie före utspädning (0.04) (0.14)

Resultat per aktie efter utspädning (0.04) (0.14)

Finansiella rapporter
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Koncernens rapport över totalresultatet

Januari – Mars

2025 2024

(SEK 1 000)

Årets resultat (2 991) (10 354)

Förändringar i översättningsdifferenser (7 880) (220)

Poster som senare kan komma att
omklassificeras till resultaträkningen

(7 880) (220)

Förändringar i översättningsdifferenser - 980

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultaträkningen - 980

Övrigt totalresultat för perioden (7 880) 760

Årets totalresultat (10 871) (9 594)

Hänförligt till moderbolagets aktieägare (10 871) (9 594)
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Koncernens balansräkning i sammandrag

Mars 31, December 31,

2025 2024

(SEK 1 000) Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill
490 878 498 459

Kundrelationer
37 599 40 236

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete
172 333 174 134

Övriga immateriella tillgångar
244 217

Summa immateriella tillgångar 701 054 713 046 

Materiella tillgångar
3 894 4 237

Nyttjanderättstillgångar
35 557 38 549

Summa anläggningstillgångar 740 504 755 833 

Omsättningstillgångar

Kundfordringar
35 159 31 884

Övriga fordringar
11 117 10 685

Skattefordringar
4 822 3 328

Förutbetalda kostnader
7 488 6 997

Likvida medel
253 206 263 562

Summa omsättningstillgångar 311 792 316 457 

SUMMA TILLGÅNGAR 1 052 297 1 072 289 
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Koncernens balansräkning i sammandrag

Mars 31, December 31,

2025 2024

(SEK 1 000) Not

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktiekapital 500 500

Övrigt inbetalt kapital 979 365 979 365

Övriga reserver (414) 7 466

Balanserade vinstmedel (97 454) (94 463)

Totalt eget kapital 881 997 892 869 

Långfristiga leasingskulder 27 038 30 132

Uppskjutna skatteskulder 7 717 8 277

Övriga långfristiga skulder 21 698 23 640

Summa långfristiga skulder 56 453 62 049 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 10 312 21 297

Avtalsskuld 49 976 38 196

Kortfristiga leasingskulder 11 222 11 066

Övriga kortfristiga skulder 11 429 14 856

Upplupna kostnader 30 907 31 957

Summa kortfristiga skulder 113 846 117 372 

SUMMA eget kapital och skulder 1 052 297 1 072 290 
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Koncernens kassaflödesanalys

Januari – Mars

2025 2024

(SEK 1 000) Not

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt (3 254) (10 595)

Ränteintäkter/-kostnader (1 487) (3 472)

Poster som inte är kassaflödespåverkande 18 673 20 224

Förändring av kundfordringar (3 275) (11 603)

Förändring i leverantörsreskontra (10 986) 2 832

Förändring av omsättningstillgångar och skulder 6 380 17 264

Betald inkomstskatt (1 494) (1 823)

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 557 12 827

Investeringsverksamheten

Immateriella och materiella anläggningstillgångar (9 355) (13 231)

Förvärv av Data-AL (Gmbh) - -

Mottagen ränta 1 991 3 732

Kassaflöde från investeringsverksamheten (7 364) (9 500)

Finansieringsverksamheten

Betalning leasingskuld (2 932) (2 696)

Inbetalning teckningsoptioner - -

Erhållen ränta från investeringar (netto) (504) (604)

Reglering av aktierelaterade ersättningar - -

Kassaflöden som använts i finansieringsverksamheten (3 436) (3 299)

Valutakursers inverkan på likvida medel (4 112) (843)

Nettoförändring av likvida medel (10 356) (815)

Likvida medel vid periodens början 263 562 369 086

Likvida medel vid periodens slut 253 206 368 271
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Förändringar i eget kapital för koncernen

Övriga reserver

(SEK 1 000)

Aktie-
kapital

Övrigt 
inbetalt 
kapital

Utestående 
tecknings-
optioner

Aktiebas
erad 

betal-
nings-
reserv

Reserver för 
omräknings-
differenser

Balanser-
ade vinst-

medel

Total
Eget 

kapital

Eget kapital december 31, 2023
95 101 883 987 1 579 1 556 13 125 (52 204) 943 144

Årets resultat - - - - - (42 259) (42 259)

Övrigt totalresultat för perioden
(7) (63) - (14) (5 658) - (5 742)

Totalresultat för perioden
(7) (63) - (14) (5 658) (42 259) (48 001)

Aktierelaterade ersättningar - - - 174 - - 174

Aktierelaterade ersättningar 

(cash utbetalning)
- - - (870) - - (870)

Stängning av 

aktieoptionsprogrammet
- 847 - (847) - - -

Annullering av teckningsoptioner - - (1 579) - - - (1 579)

Reklassificeringarmed anledning 

av fusionen
-94 593 94 593 - - - - 0

Eget kapital december 31, 2024 500 979 365 - - 7 467 -94 463 892 868

Övriga reserver

(SEK 1 000)

Aktie-
kapital

Övrigt 
inbetalt 
kapital

Utestående 
tecknings-
optioner

Aktiebase
rad betal-

nings-
reserv

Reserver för 
omräknings-
differenser

Balanser-
ade 

vinst-
medel

Total
Eget 

kapital

Eget kapital december 31, 

2024

500 979 365 - - 7 467 (94 463) 892 868

Årets resultat - - - - - (2 991) (2 991)

Övrigt totalresultat för perioden

- - - - (7 880) - (7 880)

Totalresultat för perioden
- - - - (7 880) (2 991) (10 871)

Eget kapital mars 31, 2025 500 979 365 - - (414) (97 454) 881 997
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Resultaträkning i sammandrag

Moderbolaget

Januari – Mars

(SEK 1 000) 2025

Övriga intäkter 3 881

Summa rörelseintäkter 3 881

Kostnad för sålda varor -

Bruttoresultat 3 881

Rörelsekostnader

Personalkostnader (4 271)

Övriga rörelse- och administrationskostnader (3 965)

Avskrivningar och nedskrivningar (6)

Summa rörelsekostnader (8 241)

Rörelseresultat (4 360)

Finansiella poster

Ränteintäkter/kostnader 3 091

Övriga finansiella intäkter (2 951)

Summa finansiella poster 140

Resultat efter finansielle poster (4 220)

Inkomstskatt 9

Periodens resultat (4 212)
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Balansräkning i sammandrag

Moderbolaget

Mars 31, December 31,

2025 2024

(SEK 1 000) Not

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar 244 217

Investeringar i dotterföretag 649 920 649 920

Summa immateriella tillgångar 650 164 650 137

Lån till koncernföretag 136 902 135 535

Summa långfristiga tillgångar 136 902 135 535

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 55 834 56 811

Förutbetalda kostnader 2 673 3 866

Likvida medel och banktillgodohavanden 172 940 193 296

Summa omsättningstillgångar 231 447 253 973

SUMMA tillgångar 1 018 513 1 039 644

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktiekapital 500 500

Fritt eget kapital 971 988 971 988

Balanserade vinstmedel (5 668) (1 461)

Summa eget kapital 966 820 971 027

Lån från koncernföretag 24 741 24 478

Övriga långfristiga skulder 21 698 23 377

Summa långfristiga skulder 46 439 47 855

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 168 11 506

Koncernskulder 745 1 325

Upplupna kostnader 3 055 6 595

Övriga kortfristiga skulder 287 1 336

Summa kortfristiga skulder 5 255 20 763

SUMMA eget kapital och skulder 1 018 513 1 039 644
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Not 1 – Allmän information

Carasent AB (publ) ("Carasent", "Bolaget" eller "Koncernen") är ett publikt bolag registrerat i Sverige 

och noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen med registrerad företagsadress Nellickevägen 24, 412 63 

Göteborg, Sverige. 

Den konsoliderade koncernredovisningen för Q1 godkändes av styrelsen för offentliggörande den 

10 april 2025. Delårsrapporten är oreviderad.

Koncernredovisningen i sammandrag omfattar Carasent AB (publ) och dess dotterbolag. 

Delårsrapporten upprättas i enlighet med International Accounting Standard (IAS) 34. Den 

konsoliderade finansiella informationen i sammandrag innehåller inte all information och alla 

upplysningar som krävs i årsredovisningen och ska läsas tillsammans med koncernredovisningen 

för året som slutade den 31 december 2024, vilken har upprättats i enlighet med International 

Financial Reporting Standards såsom de antagits av EU (IFRS). 

De redovisningsprinciper som Carasent tillämpar i delårsrapporten är förenliga med de principer 

som gäller för räkenskapsåret 2024. Presentationsvalutan är SEK (svenska kronor). All finansiell 

information presenteras i TSEK, om inte annat anges. Resultaträkningarna omräknas till den 

genomsnittliga valutakursen hittills i år. Rapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 

Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar RFR 2 Redovisning för 

juridiska personer och Årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas 

överensstämmer med de som beskrivs i årsredovisningen för 2024. 

Carasent AB (publ) förvärvade den 29 oktober 2024 det tyska bolaget Data-AL Gmbh. Data-AL Gmbh 

konsoliderades i koncernen från och med den 1 november 2024. Följaktligen inkluderar jämförbara 

siffror för kvartalet som slutade den 31 mars 2024 inte Data-AL Gmbh.
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Not 2 – Segmentsrapportering och intäktsdelning

SEK 1000

Q1 Q4 Q3 Q2 Q1

2025 2024 2024 2024 2024

Intäkter

Webdoc EHR 37 898 35 033 33 538 33 101 33 091
Övriga EHR 23 890 20 828 14 452 14 882 14 496
Platformsprodukter 15 404 14 135 12 322 12 831 13 267
Konsultintäkter och övriga intäkter 8 003 8 745 4 228 5 076 5 240
Total nettoomsättning 85 182 78 741 64 540 65 890 66 093

Norden

Webdoc EHR 37 898 34 916 33 442 33 014 32 986
Övriga EHR 14 794 14 901 14 452 14 882 14 496
Plattformsprodukter 15 404 14 135 12 322 12 831 13 267
Konsultintäkter och övriga intäkter 6 417 6 915 4 228 5 076 5 240
Total nettoomsättning 74 512 70 868 64 443 65 803 65 989

Tyskland

Webdoc X1 109 117 96 87 105
Övriga EHR 8 988 5 927 0 0 0
Konsultintäkter och övriga intäkter 1 573 1 829 0 0 0
Total nettoomsättning 10 670 7 873 96 87 105

EBITDA per enhet

Operations 20 239 17 356 17 737 16 753 12 938
Tyskland 2 222 1 457 -439 -1 457 -738
HQ -8 529 -27 507 -11 008 -7 505 -5 950
Total EBITDA 13 932 -8 693 6 290 7 790 6 250

Avstämning från rörelsesegment till koncernsiffror

Koncernens segment är indelade efter geografisk marknad och speglar koncernens interna 

rapportering och uppföljning av koncernledningen. HQ inkluderar koncernens overheadkostnader. 

Den koncerninterna faktureringen (intäkter och kostnader) presenteras i linje med den interna 

rapporteringen. 

1: Webdoc X-kategorin inkluderar intäkter utanför Tyskland.

Operations Tyskland
HQ & 

eliminineringar
Summa koncern

SEK 1000 Q1 2025 Q1 2024 Q1 2025 Q1 2024 Q1 2025 Q1 2024 Q1 2025 Q1 2024

Nettoomsättning 74 512 65 989 10 670 105 - - 85 182 66 094

Intäkter (från andra segment) 666 1 901 - - (666) (1 901) - -

Total intäkter 75 178 67 890 10 670 105 (666) (1 901) 85 182 66 094

Varukostnader (11 450) (10 532) (1 781) - - - (13 231) (10 532)

Personalkostnader (34 285) (34 509) (4 351) (843) (4 271) (644) (42 907) (35 996)

Övriga driftskostnader (9 204) (8 019) (2 315) - (3 593) (5 294) (15 112) (13 313)

EBITDA 20 239 14 829 2 222 (738) (8 529) (7 839) 13 932 6 252

Avskrivningar och nedskrivningar (15 769) (20 524)

Driftsresultat (1 837) (14 272)

Finansnetto (1 417) 3 680

Resultat före skatt (3 254) (10 592)
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Note 3 – Övriga rörelsekostnader

Januari – mars

(SEK 1 000)​ 2025 2024

Marknadsföring 769 209

Resor och underhållning 794 665

Hyror och kontorskostnader 1 256 1 447

Professionella tjänster 6 311 7 246

Allmännyttiga tjänster och underhåll 1 380 739

IT-tjänster 3 502 2 252

Övriga rörelsekostnader 1 101 754

Totala övriga rörelsekostnader 15 113 13 312
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Alternativa nyckeltal

Carasent AB kan lämna upplysningar om alternativa nyckeltal som en del av sin finansiella 

rapportering som ett komplement till de finansiella rapporter som upprättats i enlighet med IFRS. 

Carasent AB anser att nyckeltalen ger användbar kompletterande information till ledning, 

investerare och andra intressenter och är avsedda att ge en ökad inblick i den finansiella 

utvecklingen av affärsverksamheten och att förbättra jämförbarheten mellan perioder.

EBITDA definieras som resultatet före inkomstskatt, finansnetto, och avskrivningar på materiella och 

immateriella tillgångar.

Justerad EBITDA definieras som EBITDA justerat för vissa särskilda rörelseposter som påverkar 

jämförbarheten.

EBITDA-marginal definieras som EBITDA i procent av intäkterna.

Justerad EBITDA-marginal definieras som justerad EBITDA i procent av intäkterna.

EBIT definieras som resultatet före finansnettot och inkomstskatt.

Justerad EBIT definieras som EBIT justerat för vissa särskilda rörelseposter som påverkar 

jämförbarheten.

EBIT-marginal definieras som EBIT i procent av intäkterna. 

Justerad EBIT-marginal definieras som justerad EBIT i procent av intäkterna.

EBITDAC definieras som EBITDA minus aktiverad utveckling.

Justerad EBITDAC definieras som justerad EBITDA minus aktiverad utveckling.

Justerad EBITDAC-marginal definieras som justerad EBITDAC i procent av intäkterna.

Årsnormaliserat värde av de återkommande intäkterna ("ARR") definieras som den månatliga 

återkommande intäkten ("MRR") multiplicerad med 12. MRR definieras som de intäkter som 

koncernen förväntar sig att få på månadsbasis från kunder från EHR-lösningar och 

plattformsprodukter.
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Januari - Mars​

2025 2024

(SEK 1 000)

Årets resultat (2 997) (10 354)

Skattekostnad 257 238 

Summa finansiella poster (1 417) 3 680 

Rörelseresultat (1 837) (14 273)

Avskrivningar och nedskrivningar 15 769 15 435 

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar - 5 089

(a) EBITDA 13 932 6 251 

Justerad for:

Transaktionskostnader - -

Aktierelaterade ersättningar - -

Andra särskilda driftsposter - -

Omstruktureringskostnader - 1 662

(b) Justerad EBITDA 13 932 7 913 

(c) Nettoomsättning 85 182 66 093 

EBITDA-marginal (a/c) 16% 9%

Justerad EBITDA-marginal (b/c) 16% 12%

(d) Aktiverad utveckling (9 141) (12 956)

(e) EBITDAC 4 791 (6 704)

EBITDAC-marginal (e/c) 6% -10%

(f) Justerad EBITDAC 4 791 (5 042)

Justerad EBITDAC-marginal (f/c) 6% -8%

Januari - Mars​

2025 2024

(SEK 1 000)

Årets resultat (2 997) (10 354)

Skattekostnad 257 238

Summa finansiella poster -1 417 3 680

(a) EBIT (1 837) (14 273)

Justerad for:

Transaktionskostnader - -

Aktierelaterade ersättningar - -

Andra särskilda driftsposter - -

Omstruktureringskostnader - 1 662

Avskrivning av immateriella tillgångar - 5 089

PPA avskrivningar​ 2 526 1 913

(b) Justerad EBIT 689 (5 609)

(c) Rörelseintäkt 85 182 66 093 

EBIT-marginal (a/c) -2% -22%

Justerad EBIT-marginal (b/c) 1% -8%
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Carasent fokuserar på att utveckla digitala tjänster till hälso- och sjukvårdsindustrin. Bolagets strategi

är att fortsätta utveckla och expandera digitalisering som hjälper kunderna att möta utmaningarna i

att tillhandahålla effektiva och kvalitativa hälso- och sjukvårdstjänster. För mer information, besök

carasent.com.

About
Carasent

Daniel Öhman (CEO)
daniel.ohman@carasent.com

+46 708 55 37 07

Svein Martin Bjørnstad (CFO)
svein.martin.bjornstad@carasent.com

+47 979 69 493

För ytterligare information:

Delårsrapport
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